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Gara Canoa DISCESA CLASSICA

Cl Pett Nome Società Totale RitardoNaz

K1 SENIOR MASCHILE

 1  8 JAZBEC JAKA S. CANOTTIERI ESPERIA TORINO ASD 12:52.41 00:00.00ITA

 2  7 BENEDETTI PIETRO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 13:04.32 00:11.91ITA

 3  6 REGIS MARCO CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:08.34 01:15.93ITA

 4  2 DETARANTO FRANCESCO CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:08.61 01:16.20ITA

 5  5 ROSSO LORENZO CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:17.57 01:25.16ITA

 6  4 OWENS THOMAS CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:18.43 01:26.02ITA

 7  1 CATUFA SILVANO CIRCOLO ERIDANO ASCD 15:20.34 02:27.93ITA

K1 MASTER "1" MASCHILE

 1  9 MONTALDO FEDERICO IVREA CANOA CLUB ASD 13:57.20 00:00.00ITA

 2  10 MINORI STEFANO IVREA CANOA CLUB ASD 14:36.56 00:39.36ITA

K1 MASTER "2" MASCHILE

 1  11 BOVOLIN ILARIO C.U.S. TORINO  ASD 16:06.39 00:00.00ITA

K1 MASTER "3" MASCHILE

 1  15 CURZIO LEONARDO IVREA CANOA CLUB ASD 14:27.17 00:00.00ITA

 2  16 GUIDA GERARDO IVREA CANOA CLUB ASD 14:43.45 00:16.28ITA

 3  13 D''ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB ASD 14:45.31 00:18.14ITA

 4  14 NIGROTTI MARIO CANOA CLUB TORINO ASD 15:34.48 01:07.31ITA

 5  12 SBODIO VOLFANGO CANOA CLUB TORINO ASD 18:42.38 04:15.21ITA

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  23 GARBARINO FABRIZIO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 13:32.34 00:00.00ITA

 2  20 SAPERDI GIOVANNI GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 13:36.75 00:04.41ITA

 3  19 SANGALETTI DAVIDE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 13:49.44 00:17.10ITA

 4  21 MOTETTI STEFANO S. CANOTTIERI ESPERIA TORINO ASD 14:14.69 00:42.35ITA

 5  18 DELLA SALA GIOVANNI GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 14:31.41 00:59.07ITA

 6  17 DE BARBIERI GIULIO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 14:46.77 01:14.43ITA

 7  3 BELLINI FRANCESCO IVREA CANOA CLUB ASD 15:09.50 01:37.16ITA

 8  22 CELESTRE ALESSANDRO CIRCOLO ERIDANO ASCD 15:47.71 02:15.37ITA

K1 RAGAZZI

 1  30 MINOLLI RICCARDO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 13:42.91 00:00.00ITA

 2  31 MINOLLI SIMONE GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 13:47.17 00:04.26ITA

 3  28 GIUSTETTO ETTORE MARIA CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:06.53 00:23.62ITA

 4  24 ROBIGLIO THOMAS CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:46.45 01:03.54ITA

 5  29 LANATA VITTORIO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 14:52.52 01:09.61ITA

 6  25 VIAN MARCO IVREA CANOA CLUB ASD 15:56.77 02:13.86ITA

 7  26 DUGHERA TOMMASO CIRCOLO ERIDANO ASCD 16:03.74 02:20.83ITA

 8  27 MORELLO GABRIELE CIRCOLO ERIDANO ASCD 16:26.33 02:43.42ITA

 9  32 FORNARESIO MARCELLO CIRCOLO ERIDANO ASCD 16:58.56 03:15.65ITA

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  34 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 15:46.31 00:00.00ITA

 2  33 FAVELLA ERICA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 16:15.31 00:29.00ITA

K1 SENIOR FEMMINILE
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K1 SENIOR FEMMINILE

 1  37 MACCHIA GIULIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 14:47.61 00:00.00ITA

 2  36 GANORA CLARA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 14:50.40 00:02.79ITA

 3  35 CASTELLI CECILIA CIRCOLO ERIDANO ASCD 15:06.57 00:18.96ITA

 4  39 BIANCHI CRISTINA IVREA CANOA CLUB ASD 15:07.84 00:20.23ITA

 5  38 MOLINO GIULIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 15:10.58 00:22.97ITA

K1 MASTER "1" FEMMINILE

 1  40 GEMIGNIANI SABRINA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 20:24.70 00:00.00ITA

K1 MASTER "2" FEMMINILE

 1  41 PUGLIESE LUISA CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 16:28.34 00:00.00ITA

C2 SENIOR MASCHILE

 1  42 MACCHIA GIANLUCA/RUGGIERO STEFANO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 17:36.91 00:00.00ITA

C2 MASTER "1" MASCHILE

 1  43 FAVELLA MARCO/BUSSOLINO ROBERTO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 16:40.73 00:00.00ITA

C2 MASTER "2" MASCHILE

 1  44 AUDINO RENATO/POGGIO ALVISE CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 16:43.92 00:00.00ITA

C2 MASTER "3" MASCHILE

 1  45 PALLANTE MAURIZIO/CHIAROT FLAVIO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 19:39.57 00:00.00ITA

K1 CADETTI

 1  46 CIOTOLI FRANCESCO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 08:53.43 00:00.00ITA

 2  49 DIENA FABIO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 10:59.70 02:06.27ITA

 3  50 VERO FRANCESCO CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 11:04.04 02:10.61ITA

 4  47 CASTELLO FULVIO IVREA CANOA CLUB ASD 12:24.06 03:30.63ITA

 5  48 COLTURATO GIACOMO S. CANOTTIERI ESPERIA TORINO ASD 12:42.49 03:49.06ITA

K1 CADETTE

 1  51 PIATTI ERICA IVREA CANOA CLUB ASD 12:43.07 00:00.00ITA

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  251 ERIDANO CIRCOLO ERIDANO ASCD 14:25.17 00:00.00ITA

2  DETARANTO FRANCESCO

6  REGIS MARCO

4  OWENS THOMAS

 2  252 ICC IVREA CANOA CLUB ASD 15:09.44 00:44.27ITA

10  MINORI STEFANO

9  MONTALDO FEDERICO

3  BELLINI FRANCESCO

 3  250 AMICI DEL FIUME CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 15:54.49 01:29.32ITA

7  BENEDETTI PIETRO

42  RUGGIERO STEFANO

42  MACCHIA GIANLUCA

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE
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 1  253 SESTRI A GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 14:10.33 00:00.00ITA

19  SANGALETTI DAVIDE

20  SAPERDI GIOVANNI

23  GARBARINO FABRIZIO

 2  254 ERIDANO CIRCOLO ERIDANO ASCD 16:10.19 01:59.86ITA

27  MORELLO GABRIELE

22  CELESTRE ALESSANDRO

32  FORNARESIO MARCELLO

K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  256 SESTRI GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 15:05.72 00:00.00ITA

30  MINOLLI RICCARDO

31  MINOLLI SIMONE

29  LANATA VITTORIO

 2  255 ERIDANO CIRCOLO ERIDANO ASCD 15:55.50 00:49.78ITA

26  DUGHERA TOMMASO

28  GIUSTETTO ETTORE MARIA

24  ROBIGLIO THOMAS

K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE

 1  257 AMICI DEL FIUME A CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 16:40.59 00:00.00ITA

38  MOLINO GIULIA

36  GANORA CLARA

37  MACCHIA GIULIA

 2  258 AMICI DEL FIUME B CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 17:17.21 00:36.62ITA

34  MACCHIA GIORGIA

40  GEMIGNIANI SABRINA

41  PUGLIESE LUISA

K1 SQUADRE MASTER "3" MASCHILE

 1  259 ICC IVREA CANOA CLUB ASD 15:00.62 00:00.00ITA

15  CURZIO LEONARDO

13  D''ANGELO GIUSEPPE

16  GUIDA GERARDO

C2 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  260 AMICI DEL FIUME CIRCOLO AMICI DEL FIUME ASD 18:43.57 00:00.00ITA

1

43  FAVELLA MARCO

43  BUSSOLINO ROBERTO

2

44  POGGIO ALVISE

44  AUDINO RENATO

3

45  PALLANTE MAURIZIO

45  CHIAROT FLAVIO

Non partiti (-) Totale: 0

Ritirati (-) Totale: 0

Squalificati (-) Totale: 0
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Non partiti 2°Manche (-) Totale: 0

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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